
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PROJEKTUS PAGAL LIETUVOS 

KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ ,,KAIMO 

ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ (LEADER METODU) 
 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T- 287 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Ţin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Vietos veiklos grupės „Pakruojo 

rajono partnerystė“ valdybos 2009 m. rugsėjo 2 d. posėdţio protokolu Nr. 10 patvirtintomis 

Bendrosiomis ir Specialiosiomis taisyklėmis pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas 

pagal vietos plėtros strategijos „Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros strategija“ II 

prioriteto „Kaimo gyvybingumo stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas ir krašto savitumo 

puoselėjimas“ priemones,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ţ i a : 

1. Pritarti dėl projektų rengimo ir įgyvendinimo pagal Vietos plėtros strategijos 

„Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros strategija“ II prioriteto „Kaimo gyvybingumo 

stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas ir krašto savitumo puoselėjimas“ priemones gauti 

paramą:  

1.1. pagal 1 priedą - projektams, kuriuose Pakruojo rajono savivaldybės administracija 

bus pareiškėjas; 

1.2. pagal 2 priedą – projektams, kuriuose Pakruojo rajono savivaldybės administracija 

bus partneris. 

2. Uţtikrinti projektų dalinį finansavimą: 

2.1. projektams, nurodytiems sprendimo 1 priede, 10 proc. visų tinkamų finansuoti 

projektų išlaidų dengti įnašu natūra (nekilnojamuoju turtu) arba jei įnašo natūra nepakanka ar 

negali būti, skirti iki 10 proc. finansavimą iš Savivaldybės biudţeto lėšų; 

2.2. projektams, nurodytiems sprendimo 2 priede, skirti 10 proc. visų tinkamų finansuoti 

projektų išlaidų dengiant įnašu natūra ar pinigais (kaip nurodyta sprendimo 2 priede);  

2.3. skirti finansavimą iš Savivaldybės biudţeto lėšų netinkamoms projektų, nurodytų 

sprendimo 1 priede, išlaidoms finansuoti. 

3. Įpareigoti: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją nustatyta tvarka ir terminais rengti ir 

teikti paraiškas dėl projektų, nurodytų sprendimo 1 priede, įgyvendinimo.  

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti su 

paramos gavimu susijusius dokumentus. 

 

 

 

Meras                                                                   Saulius Gegieckas 

 



                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                          2009 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T- 287 

                                                                                1 priedas 

 

 

Projektų, numatomų įgyvendinti pagal Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros 

strategijos II prioriteto priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“,  

sąrašas (Pakruojo rajono savivaldybės administracija - pareiškėjas) 

 

 

El. 

Nr. 

 

Projekto pavadinimas Pareiškėjas  

 

Projekto partneris 

2.1. Priemonė. Kaimo atnaujinimas ir plėtra 

1. Dalies pastato (unikalus Nr. 4400-0305-9450) 

rekonstrukcija, pritaikant Guostagalio kaimo 

bendruomenės reikmėms 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

- 

2. Mokyklos stadiono (Gimnazijos g., Linkuva) 

rekonstrukcija, pritaikant Linkuvos bendruomenės 

reikmėms 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

- 

3. Vandens gręţinių Degėsių, Noreikių, Pamūšio 

(Klovainių sen.) kaimuose išgręţimas 
Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

 

- 

_____________________ 



 

                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                          2009 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T- 287 

                                                                                2 priedas 

 

 

Projektų, numatomų įgyvendinti pagal Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros 

strategijos II prioriteto priemones „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, Veiklios, besimokančios 

ir solidarios bendruomenės ugdymas“, „Krašto savitumo puoselėjimas ir patrauklaus 

įvaizdžio formavimas“ sąrašas (Pakruojo rajono savivaldybės administracija – partneris) 

 

El. 

Nr. 

 

Projekto pavadinimas 

Pareiškėjas  

 

Projekto 

partneris 

Planuojama gauti 

finansinė parama ir 

numatomas 

pareiškėjo/partnerio 

įnašas pinigais ar 

natūra 

2.1. Priemonė. Kaimo atnaujinimas ir plėtra  

1. Pastato (unikalus Nr.6598-

3008-9018) rekonstrukcija, 

pritaikant Gačionių kaimo 

bendruomenės reikmėms 

Gačionių kaimo 

bendruomenė 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 228,88 tūkst. Lt 

10 proc. savivaldybės 

įnašas natūra (turtu). 

2. Pastato (unikalus Nr.6590-

0017-7023) rekonstrukcija, 

pritaikant Šukionių kaimo 

bendruomenės reikmėms 

Šukionių kaimo 

bendruomenė 

- parama 100 tūkst. Lt; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra (turtu). 

 

3. Pastato (unikalus Nr.6592-

9001-7010) rekonstrukcija, 

pritaikant  Mikoliškio kaimo 

bendruomenės reikmėms 

Mikoliškio  kaimo  

bendruomenė    

 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 100 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas natūra (turtu). 

2.2. Priemonė. Veiklios, besimokančios ir solidarios bendruomenės ugdymas 

1. Pakruojo rajono 

bendruomenių sąskrydţio 

organizavimas Sigutėnų 

kaime 

Sigutėnų kaimo 

bendruomenė 

 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 27,5 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 

2. Pašvitinio kaimo 

bendruomenės narių ir 

veiklos partnerių verslumo ir 

pilietiškumo skatinimas 

paţintinėje kelionėje 

Pašvitinio kaimo 

bendruomenė 

 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 25 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 

2.3. Priemonė. Krašto savitumo puoselėjimas ir patrauklaus įvaizdžio formavimas 

1. Ţiemgalos krašto tradicijų 

puoselėjimas, mėgėjų meno 

kolektyvo įvaizdţio 

formavimas ir sklaida 

Triškonių  kaimo 

bendruomenės 

centras   

  

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 35 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 

2. Fotografijų  albumo „Naujas 

ţvilgsnis į Pakruojo krašto 

senuosius amatus ir 

tradicijas“ leidyba 

Visuomeninis  

fondas  „Pakruojo  

bendruomenės 

centras“ 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 50 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 



3. Medţio droţėjų plenero 

organizavimas  Maţeikonių 

kaime 

Maţeikonių kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 47 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 

4. Ţeimelio miestelio praeitis ir 

dabartis atvirukuose 

Ţeimelio 

bendruomenės 

centras 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

parama 25 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 

5. Ūdekų kaimo istorinės 

atminties įamţinimas 

Ūdekų kaimo 

bendruomenė 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

parama 25 tūkst. Lt; 

10 proc. savivaldybės 

įnašas pinigais; 

10 proc. bendruomenės 

įnašas natūra 

(savanorišku darbu). 

__________________ 

 

 

 

 

 

 


